Ad 1. confir. in
 num. 4.

62. Ad primam confirmationem, quod voluntatis est in-
 tendere in bonum ut bonum, et <89> finem ut finem; respon-
 detur, hoc esse verum considerando rationem, sub qua tendit;
 loquendo autem de ratione, in quam tendit potentia, etiam in-
 tellectus apprehendit, seu videt summum bonum, quatenus est
 45 summum bonum et in se, et respecta hominis; non est autem
 necesse ut consecutio boni fiat sub eadem ratione, sub qua ap-
 petitur quantum ad modum attingendi, sed solum necesse est
 ut illud bonum apprehendat, et teneat eo modo, quo desidera-
 tum est; et ideo sæpe ac frequentius contingit ut bonum per
 50 aliam potentiam comparetur et obtineatur, et per aliam ap-
 petatur, ut ex dictis facile ostendi potest.

Ad secundam in
 eodem n.

55 63. Ad secundam confirmationem respondetur primo,
 non oportere ut præmium detur in eadem potentia, in qua est
 meritum, pugnat enim miles manibus, et coronatur in capite,
 quia qui meretur, vel præmiatur non est potentia, sed homo,
 qui potest uti diversas instrumentis ad efficiendum meritum,
 60 et suscipiendum præmium, ut dixit divus Thomas, quodl. 8,
 art. 19. Adde vero etiam in voluntate recipi aliquo modo es-
 sentiale præmium et gaudium, nec delectatio est omnino extra
 illud, cum sit proprietates per se conjuncta illi: tum etiam, quia
 ipsa visio aliquo modo satiat ipsam voluntatem, dum complet
 65 desiderium ejus.

35R
 40R
 45R
 50R
 55R
 60R
 65R
 70R
 75R
 80R
 85R
 90R
 95R
 100R
 105R
 110R
 115R
 120R
 125R
 130R
 135R
 140R
 145R
 150R
 155R
 160R
 165R
 170R
 175R
 180R
 185R
 190R
 195R
 200R
 205R
 210R
 215R
 220R
 225R
 230R
 235R
 240R
 245R
 250R
 255R
 260R
 265R
 270R
 275R
 280R
 285R
 290R
 295R
 300R
 305R
 310R
 315R
 320R
 325R
 330R
 335R
 340R
 345R
 350R
 355R
 360R
 365R
 370R
 375R
 380R
 385R
 390R
 395R
 400R
 405R
 410R
 415R
 420R
 425R
 430R
 435R
 440R
 445R
 450R
 455R
 460R
 465R
 470R
 475R
 480R
 485R
 490R
 495R
 500R
 505R
 510R
 515R
 520R
 525R
 530R
 535R
 540R
 545R
 550R
 555R
 560R
 565R
 570R
 575R
 580R
 585R
 590R
 595R
 600R
 605R
 610R
 615R
 620R
 625R
 630R
 635R
 640R
 645R
 650R
 655R
 660R
 665R
 670R
 675R
 680R
 685R
 690R
 695R
 700R
 705R
 710R
 715R
 720R
 725R
 730R
 735R
 740R
 745R
 750R
 755R
 760R
 765R
 770R
 775R
 780R
 785R
 790R
 795R
 800R
 805R
 810R
 815R
 820R
 825R
 830R
 835R
 840R
 845R
 850R
 855R
 860R
 865R
 870R
 875R
 880R
 885R
 890R
 895R
 900R
 905R
 910R
 915R
 920R
 925R
 930R
 935R
 940R
 945R
 950R
 955R
 960R
 965R
 970R
 975R
 980R
 985R
 990R
 995R